
 

 

 
 

 

  報道関係 各位 

                                          ２０２０年１２月１１日 

                                 株式会社日本レースプロモーション 

 

 

 
 

 
 

「２０２０年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 第７戦 」 

金曜会見開催のご案内 

 

 
    拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 新型コロナウィルスにより、過密なスケジュールとなりました本年度のモータースポーツシーンも、 

いよいよ来週の富士大会が最終戦となりました。 

さて、最終戦時に恒例となりました「金曜会見」を本年も実施致します。会見には最終戦に自力チャン 

ピオンの権利を持つ2名のドライバーに参加いただき、最終戦に向けた意気込みをお聞きします。 

 

 なお、最終戦の会見場へのご案内は、全セッションを通じて２０名を上限とさせていただき、会見の模様 

はYouTubeの限定公開にてアーカイブ視聴いただけるように致します。限定URLにつきましては改めてご案 

内させていただきますので、ご確認のほどよろしくお願い致します。 

  

                                           敬具 

 

記 

 
日時：２０２０年１２月１８日（金） １５：００〜１５：２０ 

場所：富士スピードウェイ ピットビル２階 ブリーフィングルーム 

 

出席：平川 亮  ITOCHU ENEX TEAM IMPUL 

山本 尚貴  DOCOMO TEAM DANDELION RACING 

        

       

       

          

 

 

以上 


